
Název Část

Zabij mě znovu /
Pohádky z Krakonošovy zahrádky. 2 /
Pohádky z Krakonošovy zahrádky /
Veselé mašinky 2 : pohádky z depa a 
Veselé mašinky : pohádky z depa a 
Příběhy štěněte Barnabáše /
Vzkaz v láhvi /
Andersenovy pohádky /
Clona /
Mayday /
Deník kastelána /
Aristokratka na koni /
Aristokratka ve varu /
Poslední aristokratka /
Aristokratka a vlna zločinnosti na 
Už teď jsi mrtvá /
Doktorka z domu Trubačů : 
Ema a kouzelná kniha /
Šifra mistra Leonarda
Dívka v ledu /
Noční lov /
Nevěra
Alchymista román /
Země příběhů. Kouzelné přání /
Báječný krámek s čokoládou /
Žena v bílém : napínavý příběh z 
Povídání o pejskovi a kočičce /
Zahradníkův rok /
Povídky a apokryfy
Válka s mloky
Výběr z povídek Karla Čapka : 
Devatero pohádek. 3.
To nejlepší pro malé i velké 
Rumcajsova loupežnická knížka & 
O Rumcajsovi, Cipískovi a vodníku 
Pohádky z pařezové chaloupky
Jak si Křemílek a Vochomůrka věděli 
Kotě z Kocourkova /
Obr Dobr /
Host do domu povídka /
Loď v Bretani /

Autor

Andersen, Hans 
Bjørk, Samuel, 1969-

Adamec, Radek, 1965-
Adler-Olsen, Jussi, 

Adamec, Radek, 1965-
Adamec, Radek, 1965-

Adamec, Radek, 1965-
Adamec, Radek, 1965-

Abbott, Rachel, 1952-

Braunová, Petra, 1967-
Brown, Dan, 1964-

Bolton, S. J.
Borská, Ilona, 1928-

Boček, Evžen, 1966-
Boček, Evžen, 1966-

Boček, Evžen, 1966-
Boček, Evžen, 1966-

Block, Thomas
Boček, Evžen, 1966-

Čapek, Karel, 1890-
Čapek, Karel, 1890-

Collins, Wilkie, 1824-
Čapek, Josef, 1887-

Colfer, Chris, 1990-
Colgan, Jenny, 1972-

Coelho, Paulo, 1947-
Coelho, Paulo, 1947-

Bryndza, Robert, 1979-
Bryndza, Robert, 1979-

Čtvrtek, Václav, 1911-
Dahl, Roald, 1916-1990

Čtvrtek, Václav, 1911-
Čtvrtek, Václav, 1911-

Čtvrtek, Václav, 1911-
Čtvrtek, Václav, 1911-

Čapek, Karel, 1890-

Čapek, Karel, 1890-
Čapek, Karel, 1890-

Dahl, Roald, 1916-1990
Davouze, Marta, 1945-

Seznam audioknih ve Výměnném fondu



Ta přede mnou /
Žlutá tvář
Slavné případy Sherlocka Holmese. 7.
Slavné případy Sherlocka Holmese. 4.
Slavné případy Sherlocka Holmese. 3.
Zlobilky /
Staré řecké báje a pověsti pro malé 
Příšerné zlobilky /
Dáma s kaméliemi
Chirurg /
Gulliverovy cesty /
Zlatovláska a další pohádky
Tajný deník čínské císařovny /
Sestřelen
Prolhaný život dospělých /
Temná dcera /
Dny opuštění /
Paklíč /
Žena v okně /
Hraničářův účeň. Rozvaliny Gorlanu / 1.,
Povídky na tělo /
Mstitel /
Motiv koní
Opravdová láska /
Drž mě pěvně, miluj mě zlehka : 
Cizinka /
Hedvábník /
Láska za časů cholery
Muž, který sázel stromy povídka /
Pohádky bratří Grimmů
Doktor na moři /
Let do nebezpečí
Uspávánky : pohádkové povídání pro 
Do vody /
Dívka ve vlaku /
Kaktus /
Rudé paprsky severního slunce /
Zvěrolékař a psí historky /
Čarostřelec /
Ostře sledované vlaky
Perličky Bohumila Hrabala
Špalíček pohádek /
Písničky a příběhy o zvířátkách
Španělská krev
Motýlek /
Deset malých černoušků /
Hercule Poirot. Druhý gong

Drijverová, Martina, 
Drijverová, Martina, 

Doyle, Arthur Conan, 
Doyle, Arthur Conan, 

Doyle, Arthur Conan, 
Doyle, Arthur Conan, 

Delaney, J. P., 1962-

Ferrante, Elena, 1943-
Ferrante, Elena, 1943-

Fajtl, František, 1912-
Ferrante, Elena, 1943-

Fabricius, Johan, 1899-

Dvořáková, Petra, 
Eislerová, Jana, 1942-

Drijverová, Martina, 
Dumas, Alexandre, 

Gabaldon, Diana, 1952-
Galbraith, Robert, 

Fulghum, Robert, 
Fulghum, Robert, 

Forsyth, Frederick, 
Francis, Dick, 1920-

Flanagan, John, 1944-
Formanová, Martina, 

Fiker, Eduard, 1902-
Finn, A. J., 1979-

Haywood, Sarah
Hejkalová, Markéta, 

Hawkins, Paula, 1972-
Hawkins, Paula, 1972-

Hailey, Arthur, 1920-
Gordon, Richard, 1921-

García Márquez, 
Giono, Jean, 1895-1970

Charriere, Henri, 1906-
Christie, Agatha, 1890-

Chaloupek, Václav, 
Chandler, Raymond, 

Hrubín, František, 

Hrabal, Bohumil, 1914-
Hrabal, Bohumil, 1914-

Herriot, James, 1916-
Horníček, Jan, 1989-

Christie, Agatha, 1890-



Hercule Poirot, Záhada španělské 
Hercule Poirot, Černý vzadu
Hercule Poirot, Vražda v postranní 
Není kouře bez ohýnku
Slavičí hnízdo, Utonulá
Poslední vůle
Královský rubín
Vraždy podle abecedy /
Vražda v Orient expresu /
Vyprávění slečny Marplové /
Hadí doupě /
Zapomenutá vražda /
Heda Gablerová
Hotel New Hampshire
Panský dům : počátek rodinné ságy /
Nebeští jezdci
Slavné české kriminální příběhy /
Staré pověsti české a moravské /
Válka královen /
Moravské pohádky a pověsti
Stojednaletý stařík, který se vrátil, 
Broučci : Broučkovy pohádky /
Osvobození /
Písečný muž
Stalker /
Rákosníček
Řbitov zviřátek /
Deník malého poseroutky
Deník malého poseroutky. Rodrick je 
Deník malého poseroutky. Psí život /
Deník malého poseroutky. Poslední 
Deník malého poseroutky. Ponorková 
Drak spí /
Sněžný měsíc /
Kroky vraha /
Zmizela v mlze /
Ze světa lesních samot /
Prodloužená jízda /
Zánik samoty Berhof /
Heřmánkové údolí /
Emil Běžec /
Příběhy včelích medvídků
Za zvířátky do lesa /
Hvězdy na cestě /
Italské jednohubky : s humorem a 
Italské dvojhubky : s humorem a 
Nesnesitelná lehkost bytí /

Christie, Agatha, 1890-
Christie, Agatha, 1890-

Christie, Agatha, 1890-
Christie, Agatha, 1890-

Christie, Agatha, 1890-
Christie, Agatha, 1890-

Christie, Agatha, 1890-
Christie, Agatha, 1890-

Christie, Agatha, 1890-

Ježková, Alena, 1966-
Jindra, Jaromír, 1949-

Jánský, Filip, 1922-
Jedlička, Ivan Milan, 

Irving, John, 1942-
Jacobs, Anne

Christie, Agatha, 1890-
Ibsen, Henrik, 1828-

Christie, Agatha, 1890-
Christie, Agatha, 1890-

Kinney, Jeff, 1971-
Kinney, Jeff, 1971-

Kincl, Jaromír, 1930-
King, Stephen, 1947-

Kepler, Lars
Kepler, Lars

Karafiát, Jan, 1846-
Kealey, Imogen

Jirásek, Ondřej, 1964-
Jonasson, Jonas, 1961-

Klostermann, Karel, 
Kopta, Václav, 1965-

Klevisová, Michaela, 

Klevisová, Michaela, 
Klevisová, Michaela, 

Kinney, Jeff, 1971-
Klevisová, Michaela, 

Kinney, Jeff, 1971-
Kinney, Jeff, 1971-

Kundera, Milan, 1929-

Kučíková, Marta
Kučíková, Marta

Kovaříková, Zuzana, 
Krajčo Babinská, Karin, 

Kosatík, Pavel, 1962-
Košlerová, Eva, 1932-

Körner, Vladimír, 1939-
Körnerová, Hana 



Nejlepší pohádky Josefa Lady
Dívka, která musí zemřít /
Manželé odvedle /
Nevítaný host /
Milenec lady Chatterleyové /
Šikmý kostel /
Želary ; Jozova Hanule /
Fantóm opery : dramatizace /
Já ještě nechci jít spát & Já chci taky 
Pipi Dlouhá punčocha /
Vánoce v Bullerbynu
Vánoce v Bullerbynu
Vánoční večírek Pipi Dlouhé punčochy 
Děti z Bullerbynu /
Kvak a Žbluňk jsou kamarádi
Osudy /
Dívka s jizvou
Tvoje slza, můj déšť přítomnost 
Saturnin se vrací : oficiální 
Vánoce vyprávění o vánočních zvycích 
Provazochodkyně /
Dívka, která spadla z nebe /
Skleněný pokoj /
Hotel Pastis /
Rok v Provenci /
Brokovnice 87. revír /
Aby se děti divily /
Údolí /
Slepá mapa /
Tiché roky /
Hana /
Hotýlek /
Listopád /
Než jsem tě poznala /
Dlouhý stín času /
Pohádky o mašinkách /
Velká audiokniha pohádek
Klasické české pohádky
Velké dobrodružství Čtyřlístku /
Doskočiště Protektorát /
Spasitel /
Krev na sněhu /
Macbeth /
Syn /
Netopýr /
Žízeň /
Přízrak : Harry Hole ♯9 /

Lada, Josef, 1887-1957

Lindgren, Astrid, 1907-
Lindgren, Astrid, 1907-

Leroux, Gaston, 1868-
Lindgren, Astrid, 1907-

Lednická, Karin, 1969-
Legátová, Květa, 1919-

Lapeña, Shari, 1960-
Lawrence, D. H. (David 

Lagercrantz, David, 
Lapeña, Shari, 1960-

Major, Jaroslav
Mawer, Simon, 1948-

Lustigová, Eva, 1956-
Macek, Miroslav, 1944-

Lustig, Arnošt, 1926-
Lustig, Arnošt, 1926-

Lindgren, Astrid, 1907-
Lobel, Arnold, 1933-

Lindgren, Astrid, 1907-
Lindgren, Astrid, 1907-

Mornštajnová, Alena, 

Minier, Bernard, 1960-
Mornštajnová, Alena, 

McBain, Ed, 1926-2005
Mikulka, Alois, 1933-

Mayle, Peter, 1939-
Mayle, Peter, 1939-

Mawer, Simon, 1948-
Mawer, Simon, 1948-

Němeček, Jaroslav, 
Neradová, Jitka, 1969-

Němcová, Božena, 

Nauman, Pavel, 1907-
Nauman, Pavel, 1907-

Mornštajnová, Alena, 
Moyes, Jojo, 1969-

Mornštajnová, Alena, 
Mornštajnová, Alena, 

Nesbø, Jo, 1960-

Nesbø, Jo, 1960-
Nesbø, Jo, 1960-

Nesbø, Jo, 1960-
Nesbø, Jo, 1960-

Nesbø, Jo, 1960-
Nesbø, Jo, 1960-



Neználkovy příhody /
Divnovlásky
Jak voní tymián /
Přiveď mě zpátky /
Veliký vodní tulák /
Smrt krásných srnců
Nové povídání o pejskovi a kočičce /
Emil Boček : strach jsem si 
Bylo nás pět /
Podbrdské ženy /
Alžběta a Nina /
Eugenie /
Faraon /
K2 : 8611 m /
Dívka beze jména /
Mizející dívky /
Nebe nezná vyvolených /
Robin Hood /
Jak jsem vyhrál válku /
Malý princ /
Muž bez tváře
Příhody Ferdy Mravence a brouka 
Ferda, Beruška a Pytlík & Ferda 
Pygmalion
Lucy Crownová
5x komisař Maigret
Maigret chystá léčku komisař Maigret 
Přístav v mlze komisař Maigret řeší 
Pohádkoví kamarádi ilustrátora 
V bílém plášti /
Boříkovy bláznivé lapálie /
Balada o pilotovi /
Posel hydrometeorologického ústavu 
Povídky a Nové povídky /
Povídky
Pohádky
Libuše Šafránková vypráví O Popelce 
Alenka a Krakonoš /
Knihy džunglí /
Pipi Dlouhá punčocha /
Pavouček Pája
Šťastná kniha /
Čtyřlístek v pohádce
4x Čtyřlístek : nová dobrodružství
Dítě ohně /
Ledové sestry /
Foukneš do pěny /

Obermannová, Irena, 
Pagnol, Marcel, 1895-

Nosov, Nikolaj 

Poncarová, Jana, 1983-
Prus, Bolesław, 1847-

Poncarová, Jana, 1983-
Poncarová, Jana, 1983-

Plachý, Jiří, 1975-
Poláček, Karel, 1892-

Pavel, Ota, 1930-1973
Peška, Vlastimil, 1954-

Paris, B. A.
Pavel, Ota, 1930-1973

Sekora, Ondřej, 1899-
Sekora, Ondřej, 1899-

Saint-Exupéry, Antoine 
Sayers, Dorothy L. 

Rössler, Ivan, 1945-
Ryan, Patrick, 1916-

Regan, Lisa, 1971-
Remarque, Erich 

Rakoncaj, Josef, 1951-
Regan, Lisa (Lisa L.)

Steklač, Vojtěch, 1945-
Stránský, Jiří, 1931-

Soukupová, Petra, 

Simenon, Georges, 
Simenon, Georges, 

Shaw, Irwin, 1913-
Simenon, Georges, 

Shaw, Bernard, 1856-

Šrut, Pavel, 1940-
Šťastná, Barbora, 1973-

Škápíková, Jitka, 1967-
Škápíková, Jitka, 1967-

Šafránková, Libuše, 
Šárková, Danka, 1969-

Svěrák, Zdeněk, 1936-
Svěrák, Zdeněk, 1936-

Svěrák, Zdeněk, 1936-
Svěrák, Zdeněk, 1936-

Třeštíková, Radka, 

Tremayne, S. K., 1963-
Tremayne, S. K., 1963-

Štíplová, Ljuba, 1930-



Veselí /
Bábovky /
Osm /
Žítkovské bohyně
Kristina Vavřincová /
Rozmarné léto
Mlýn : dva bratři, jeden mlýn a jeden 
Cval rytířských koní. Dvojí trůn /
Cval rytířských koní. Otec a synové /
Žena pro třetího krále /
Román pro ženy /
Ahoj dinosaure! /
Vraždy jako z pohádky /
Otrávený pohár /
Falešný tolar /
Křišťálový klíč. Jarmarečník / III,
Křišťálový klíč. Falknovská huť, 1695- I,
Křišťálový klíč. Vídeňský sen, 1715- II,
Prokletí brněnských řeholníků /
Zdislava a ztracená relikvie /
Podivná svatba na Lichnici /
Znamení rožmberské růže /
Nepohřbený rytíř /
Králův dluh /
Bratrstvo křišťálu /
Ďáblův sluha /
Adventní kletba detektivní příběh ze 
Pečeť smrti /
Zločin na Bezdězu /
Tajemství abatyše z Assisi / Vlastimil 
Vražda v lázních /
Klášterní kostnice /
Dýka s hadem /
Nejhorší děti na světě /
Babička drsňačka /
Egypťan Sinuhet
Poslední Lucemburk /
Poslední láska císaře Karla /
Anežka Česká : cesta lásky a víry hrdé 
Anna Česká. rodová sága / Dcera 3. díl 
Pohádky o princeznách /
50 nejznámějších bajek
Pohádky plné pohody /
Chytré pohádky /
Čarodějné pohádky
50 nejznámějších českých pohádek
Večerníček vypráví vánoční pohádky

Tučková, Kateřina, 
Undset, Sigrid, 1882-

Třeštíková, Radka, 
Třeštíková, Radka, 

Třeštíková, Radka, 

Vondruška, Vlastimil, 
Vondruška, Vlastimil, 

Vítková, Markéta
Vodička, Petr, 1974-

Vaňková, Ludmila, 
Viewegh, Michal, 1962-

Vaňková, Ludmila, 
Vaňková, Ludmila, 

Vančura, Vladislav, 
Vaněček, Michal, 1964-

Vondruška, Vlastimil, 
Vondruška, Vlastimil, 

Vondruška, Vlastimil, 
Vondruška, Vlastimil, 

Vondruška, Vlastimil, 
Vondruška, Vlastimil, 

Vondruška, Vlastimil, 

Vondruška, Vlastimil, 
Vondruška, Vlastimil, 

Žáček, Jiří, 1945-

Zinnerová, Markéta, 
Žáček, Jiří, 1945-

Zacharník, František, 

Whitton, Hana, 1950-
Whitton, Hana, 1950-

Whitton, Hana, 1950-
Whitton, Hana, 1950-

Walliams, David, 1971-
Waltari, Mika, 1908-

Vondruška, Vlastimil, 
Walliams, David, 1971-

Vondruška, Vlastimil, 
Vondruška, Vlastimil, 

Vondruška, Vlastimil, 
Vondruška, Vlastimil, 

Vondruška, Vlastimil, 
Vondruška, Vlastimil, 

Vondruška, Vlastimil, 
Vondruška, Vlastimil, 


